
UCHWAŁA NR XX/200/2021

RADY GMINY AUGUSTÓW

z dnia 10 lutego 2021 roku

zmieniająca Uchwałę Nr XV/149/2012 Rady Gminy Augustów z dnia 28 grudnia 2012 r.
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Augustów,

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Augustów oraz warunków i zasad
korzystania z tych przystanków

Na podstawie art.7 ust.  1 pkt 4,  art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz.1378), art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2
ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2020 r.
poz.1944. zm. poz. 1378, poz. 2400)  Rada Gminy Augustów uchwala, co następuje:

§  1.  W  Uchwale  Nr  XV/149/2012  Rady  Gminy  Augustów  z  dnia  28  grudnia  2012  r.
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Augustów, których
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Augustów oraz warunków i zasad korzystania z
tych przystanków zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się następujące przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Augustów,
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Augustów, udostępnione operatorom i
przewoźnikom  wykonującym  regularne  przewozy  osób  w  publicznym  transporcie
zbiorowym.:”

L.p. Numer drogi Lokalizacja
przystanku

Nazwa
przystanku

Numer
przystanku

Współrzędne

1. Droga
wewnętrzna

Białobrzegi,
przy parku,        
nr geod. dz. 175

Białobrzegi 01 53º48'07.3"N
22º58'09.9"E

2. Droga gminna 
(bez numeru) 

Komaszówka,
nr geod. dz. 72

Komaszówka 02 53º45'13.5"N
23º01'35.8"E

3. Droga gminna 
(bez numeru)

Rzepiski, 
nr geod. dz. 166 

Rzepiski 03 53º46'13.6"N
23º02'22.7"E

4. Droga gminna
102664B

Osowy Grąd Osowy Grąd 04 53º46'40.9"N
22º59'04.0"E

5. Droga gminna
102645B

Świderek Świderek 05 53º45'56.1"N
22º57'03.6"E

6. Droga gminna
102644B

Gliniski Gliniski 06 53º46'21.5"N
22º56'22.5"E

7. Droga gminna
102642B

Netta-Folwark
Śluza Borki

Netta-Folwark
Śluza Borki

07 53º45'29.5"N
22º54'26.3"E

8. Droga gminna
102640B

Netta Pierwsza Netta Pierwsza 08 53º46'44.0"N
22º52'32.0"E

9. Droga gminna
nr 102626B

Biernatki Biernatki 09 53º52'09.1"N
22º51'06.3"E

10. Droga gminna
nr 102655B

Topiłówka Topiłówka 10 53º53'33.6"N
22º54'21.6"E

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Augustów.



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy

Ewa Frąckiewicz



Uzasadnienie

do uchwały nr XX/200/2021 Rady Gminy Augustów z dnia 10 lutego 2021 r. zmieniająca
Uchwałę Nr XV/149/2012 Rady Gminy Augustów z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Augustów, których
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Augustów oraz warunków i zasad

korzystania z tych przystanków

Na  wniosek  przewoźnika  postanawia  się  utworzyć  dodatkowe  nowe  przystanki
komunikacyjne  na  terenie  Gminy  Augustów  w miejscowościach  Osowy Grąd,  Świderek,
Gliniski,  Netta-Folwark,  Netta  Pierwsza,  Biernatki,  Topiłówka  których  właścicielem  lub
zarządzającym  jest  Gmina  Augustów.  Dodanie  w/w  przystanków  umożliwi  utworzenie
nowych  połączeń  użyteczności  publicznej,  dzięki  którym  mniejsze  miejscowości  zostaną
skomunikowane. 

Podjęcie  niniejszej  uchwały  ma  swoje  uzasadnienie  w  utworzonych  dodatkowych
przystankach komunikacyjnych zlokalizowanych w pasie drogowym dróg gminnych w celu
ułatwienia podróżnym korzystania z publicznego transportu zbiorowego.


